
Ryk hullerne op og rul fairwayen ud i byens gader og stræder. 
Streetgolf er et nyt spil, en ny sportsgren, en ny måde at udfordre 
hinanden på – og den ultimative gaveidé til manden eller kvinden, 
der har alt!

Hypen er lagt for det nye spil streetgolf, der er blæret, casual og en 
gribende sportsaffære i kølvandet på fodboldfeberen. Spillet er den 
første af sin slags og forventes at blive en af årets helt store trends, 
når spillet – og dets tjekkede udstyr - fra sidst i juli kan købes i en 
række udvalgte butikker.

Streetgolf er sommerens nye chillede sportsgren for alle aldre, hvor 
spillet består, men omgivelserne skiftes ud. Byen eller andre settings 
bliver en fantasifuld legeplads for udøverne af dette spil – streetgolf 
kan nemlig spilles hvor som helst og når som helst og er et godt 
alternativ til den rå undergrundssport, der til tider ses i byens gader, 
og hvor det er den almindelige hårde golfbold, der sættes i spil...

Den københavnske stenbro, stranden eller villavejens hyggelige 
pladser er alle oplagte steder at fordrive lune sommerdage med venner 
og familie over et slag streetgolf – og glem alt om medlemskort til 
en fancy klub, det komplette golfsæt, caddien og den ternede blazer! 
Streetgolf er golf på gadeplan. Golf med en skæv vinkel og en ny 
tilgang. Et nyt spil, der kan spilles af alle og ikke kræver kendskab til 
det klassiske golfspil. 

Urbane chicks og gentlemen tager kampen op
Streetgolf er spillet for urbane chicks og gentlemen, der tør udfordre 
hinanden og byens rum. Reglerne er simple, dog kræver spillet en 
smule basisudstyr i form af et par jern (et 7-jern, en wedge og en 
putter), en lækker og blød streetgolf-bold af silikone og et fl aghul 
– derfra er det blot om at træne hole-in-one!

Lidt kendskab til slagteknik, regler og ikke mindst slang er også en 
fordel, men via streetgolf.dk hjælper skaberne af streetgolf gerne 
nybegyndere og letøvede til at beherske teknik og stil. Da spillet 
foregår fra en måtte af kunstgræs kan man enten bruge egne jern 
eller udstyre sig med noget af det lækre gear, som er designet spe-
cielt til streetgolf. 

Streetgolf er desuden den oplagte aktivitet for fi rmafester, byfester 
og andre sjove events, hvor både fedtprocent og lattermuskel gerne 
må komme op i sving. Med andre ord – det er bare om at komme ud 
på gader og stræder og få luft under bolden...

Mere info om spillet, regler, udstyr og forhandlere fi ndes på www.
streetgolf.dk. Kontakt kan ske til Streetgolf ApS per telefon 
70201974 eller til PR-bureau Press Point per telefon 46996411.

Streetgolf – det nye 
spil er på gaden!

Pressemeddelelse
København, den 5. juli 2006

www.streetgolf.dk



Billeder kan downloades fra: www.streetgolf.dk/presse.php



www.streetgolf.dk


